公司首次回购股份的时间、 回购数量、 集中竞价交易的委托时间段均符合回购公司股份方案及

《回购细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。 具体说明如下：

1、公司未在下列期间回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前 10�个交易日内；

（2）自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法披

露后 2�个交易日内；

（3）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司每五个交易日回购股份的数量未超过公司首次回购股份事实发生之日（2020年6月22日）

前五个交易日公司股票累计成交量67,661,000的25%，即每五个交易日最大回购股份数量为16,915,

250股。

3、公司未在以下交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格不是公司股票当日交易涨幅限制的价格。

公司后续将根据市场情况继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关法律、法规和规范性

文件的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

河北承德露露股份有限公司董事会

二〇二一年一月二十七日

证券代码：

002168

证券简称：惠程科技 公告编号：

2021－004

关于公司控股股东被动减持公司

股份超过

1%

的公告

公司控股股东中驰惠程企业管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、基本情况

深圳市惠程信息科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东中驰惠程企业管理

有限公司（以下简称“中驰惠程” ）的函告，因触及融资融券业务合同中约定的维持担保比例的最低标

准，中驰惠程在首创证券股份有限公司（以下简称“首创证券” ）信用担保账户中的部分公司股份于

2021年1月26日被首创证券通过深圳证券交易所集中竞价交易系统被动减持14,221,200股，占公司总

股份比例1.77%。 其股份来源系中驰惠程于2016年12月-2018年5月期间通过深圳证券交易所证券交

易系统以集中竞价交易方式增持的公司股份。 控股股东中驰惠程股权变动具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人 中驰惠程企业管理有限公司

住所 北京市石景山区实兴大街30号院3号楼2层B-0234房间

权益变动时间 2021年1月26日

股票简称 惠程科技 股票代码 002168

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持日期 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 2021-1-26 14,221,200 1.77

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

中驰惠程

合计持有股份 84,557,366 10.54 70,336,166 8.77

其中：无限售条件股份 84,557,366 10.54 70,336,166 8.77

有限售条件股份 0 0 0 0

共青城中源信投资

管理合伙企业（有

限合伙）

合计持有股份 3,127,318 0.39 3,127,318 0.39

其中：无限售条件股份 3,127,318 0.39 3,127,318 0.39

有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 87,684,684 10.93 73,463,484 9.16

其中：无限售条件股份 87,684,684 10.93 73,463,484 9.16

有限售条件股份 0 0 0 0

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、

计划

是□ 否□ 不适用√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公

司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和本所业务规则等规定的情

况

是√ 否□ 不适用□

公司控股股东本次权益变动行为违反了 《深圳证券交易所上市公司

规范运作指引》 等相关法律法规中关于控股股东及一致行动人连续六个

月内通过证券交易系统出售的公司股份应低于公司股份总数的5%的规定，

公司将督促持有公司股份5%以上股东对相关法律法规的学习，严格执行股

份变动的有关规定。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√ 不适用□

注：上表中如出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

二、备查文件

1、中驰惠程出具的《关于股份变动的告知函》。

特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司

董 事 会

二〇二一年一月二十八日

证券代码：

300737

证券简称：科顺股份 公告编号：

2021-004

科顺防水科技股份有限公司

关于公司董事、监事及高级管理人员

持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

经中国证券监督管理委员会出具的（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于同意科顺防水科技

股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2020】3315号），同意科顺防水科技股份

有限公司（以下简称“公司” ）向公司控股股东、实际控制人及董事长陈伟忠先生发行股票23,600,

000股，每股发行价格9.77元/股，募集资金总额为230,572,000元，扣除本次发行费用（不含税）5,

273,584.90元，募集资金净额为人民币225,298,415.10元。 本次发行后，公司股本总额相应增加，未参

与本次认购的公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因股本总额

增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈伟忠 董事长 153,211,368 25.09 176,811,368 27.87

方勇 董事、总裁 8,627,194 1.41 8,627,194 1.36

卢嵩 董事、财务负责人 5,280,922 0.86 5,280,922 0.83

毕双喜 董事、董事会秘书 3,649,726 0.60 3,649,726 0.58

龚兴宇 董事、副总裁 2,047,842 0.34 2,047,842 0.32

朱冬青 独立董事

瞿培华 独立董事

孙蔓莉 独立董事

郭磊明 独立董事

金结林 监事会主席 56,587 0.01 56,587 0.01

黄志东 职工代表监事 430,158 0.07 430,158 0.07

涂必灵 监事 255,433 0.04 255,433 0.04

孙崇实 副总裁 4,009,868 0.66 4,009,868 0.63

汪显俊 副总裁 636,158 0.10 636,158 0.10

陈冬青 副总裁 527,268 0.09 527,268 0.08

注：计算上述相关持股比例时，总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量。

科顺防水科技股份有限公司

董事会

2021年1月28日

证券代码：

300737

证券简称：科顺股份 公告编号：

2021-005

科顺防水科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人

持股比例变动超过

1%

的公告

公司控股股东、实际控制人陈伟忠先生保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及全体董事保证本公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《关于同意科顺防水科技股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2020】3315号），同意科顺防水科技股份有限公

司（以下简称“公司” ）向公司控股股东、实际控制人陈伟忠先生发行A股股票23,600,000股，本次发

行完成后，公司控股股东、实际控制人陈伟忠先生及其一致行动人持股比例变动将超过1%，具体变动

情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人 公司控股股东、实际控制人陈伟忠

住所 广东省佛山市顺德区

权益变动时间 2021年2月1日

股票简称 科顺股份 股票代码 300737

变动类型（可

多选）

增加√ 减少□ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 √ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持股数（万股） 增持比例（%）

A�股 2,360 1.97

合 计 2,360 1.97

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □

通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □

国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □

取得上市公司发行的新股√ 继承 □

赠与 □ 表决权让渡 □

其他 □

本次增持股份的资金来源

自有资金√ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □ 不涉及资金来源□

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

陈伟忠 153,211,368 25.04 176,811,368 27.83

阮宜宝 42,054,790 6.87 42,054,790 6.62

陈智忠 40,383,950 6.60 40,383,950 6.36

陈作留 23,438,684 3.83 23,438,684 3.69

陈华忠 16,004,736 2.62 16,004,736 2.52

方勇 8,627,194 1.41 8,627,194 1.36

陈行忠 3,000,000 0.49 3,000,000 0.47

阮宜静 663,158 0.11 663,158 0.10

合计持有股份 287,383,880 46.98 310,983,880 48.95

其中：无限售条件股份 287,383,880 46.98 287,383,880 45.23

有限售条件股份 - - 23,600,000 3.71

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司购买管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司购买管理办法》

规定的免于要约购买的情形

是√ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司

股份的承诺

陈伟忠本人承诺自本次向特定对象发行股票发行登记完成后 （上市首

日起）六个月内，本人及本人关联方将不减持所持科顺股份股票，亦不

安排任何减持计划；本次取得向特定对象发行的股份三十六个月内不得

转让，自2021年2月1日（上市首日）开始计算。

8.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件√

3．律师的书面意见√

4．深交所要求的其他文件√

科顺防水科技股份有限公司

董事会

2021年1月28日

证券代码：

603579

证券简称：荣泰健康 公告编号：

2021-004

转债代码：

113606

转债简称：荣泰转债

上海荣泰健康科技股份有限公司